令和 3年 7月 16日

お客様各位

株式会社ワイゼル
代表取締役 榊原 良一

移転のご案内

拝啓 時下まずますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東京本社を下記へ移転し、業務を行うこととなりました。
また、並行して大阪支社も従来のビル内ではありますが、階の移動を行います。
これを機に、社員一同一層精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げま
す。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

以上

■本社
新住所
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-7-10 ランディック虎ノ門ビル 3F
TEL 03-3431-1110 ※変更ありません
FAX 03-3431-1233
業務開始日 令和 3年 8月 2日（月）

■大阪支社
〒550-0003 大阪市西区京町堀 1-4-16 センチュリービル 8F
※住所変更はございません。 6F→8F へ移動致します。
TEL 06-6447-1255 ※変更ありません
FAX 06-6447-1256 ※変更ありません
業務開始日 令和 3年 7月 26日（月）